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 Basic Data

General Information

Valid From Jul 9, 2023

Valid To Dec 31, 9999

Created On Jan 10, 2023

Created By GUTIERR_A700

Changed On Mar 27, 2023

Changed By WEYCHAN_B

Brand Name KNORR

HOS 710034105501

Change Number

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Czech Knorr Asian Noodles 3 kg

English 3PM Knorr Asian Noodles DWIN CU

Estonian Knorr Asian Noodles 3 kg

Latvian Knorr Asian Noodles 3 kg

Lithuanian Knorr Asian Noodles 3 kg

Polish Knorr Asian Noodles 3 kg

Slovak Knorr Asian Noodles 3 kg

Target Location 

Validity Area Language

Czech Republic Czech
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CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

200000207253/000/000 CUC Product Information Record :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Jan 11, 2023 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English 3PM Asian Durum wheat semolina noodleCUC

English_EU CoM: Italy

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:CZ/CzechTarget Location/Language :

Sušené semolinové nudle s vaječným bílkem.Legal Denominator :

Ingredient List:

Složení: mouka z PŠENICE tvrdé (Triticum durum), VAJEČNÝ bílek  (12%). Může obsahovat hořčici a sóju.

Allergen\Diet List:

Obsahuje Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich, Pšenice a Vejce a výrobky z nich 
Může obsahovat Hořčice a výrobky z ní a Sójové boby a a výrobky z nich.

Additional Declarations

FOODS:CZ/CzechTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Hmotnost 3 kg kg e

Statements:

    Purpose     Description

SHELF LIFE Minimální trvanlivost do konce: viz datum na krabici.

STORAGE Skladujte v suchu, chraňtě před teplem a přímým slunečním zářením.
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    Purpose     Description

PREP. INSTRUCTIONS Návod k použití: 1. Dejte vařit větší množství vývaru KNORR nebo mírně osolené vody a přidejte nudle. Do vody 
můžete přidat trochu oleje, aby se nudle nelepily. 
2. Vařte 16 minut. 
3. Poté sceďte a podávejte. 
Návod k použití v parní troubě: 
1.Do pánve nalijte vodu, aby byly nudle sotva zalité. 
2. Vařte přibližně 18 min. 
Z 1 kg sušených nudlí se po uvaření získá 2,5 kg nudlí.

NUTRITION Výživové údaje       na 100 g výrobku 
Energetická hodnota 
Tuky 
z toho nasycené mastné kyseliny 
Sacharidy 
z toho cukry 
Vláknina 
Bílkoviny 
Sůl

OTHER Návrh na servírování: viz foto.

COMPANY CONTACT www.ufs.com 
Unilever Food Solutions 
UNILEVER ČR, spol. s r.o., Voctářova 2497/18, 
180 00 Praha 8 
(symbol of the phone) 844 222 844

  

Nutrient Declarations

FOODS:CZ/CzechTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny
Na 

100 g

Energie 1448 kJ

Energie 346 kcal

Tuky 1,5 g

z toho nasycené 
mastné kyseliny 0,3 g

Sacharidy 69 g

z toho cukry 2,6 g

Vláknina 3,5 g

Bílkoviny 11 g

Sůl 0,72 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Živiny
Na 

100 g

Referenční 
hodnota 

příjmu (RHP) 
100 g

Na 
60 g

Referenční 
hodnota 

příjmu (RHP) 
60 g

Energie 557 kJ 7 % 334 kJ 4 %
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Energie 133 kcal 7 % 80 kcal 4 %

Tuky 0,6 g < 1 % < 0,5 g < 1 %

z toho nasycené 
mastné kyseliny 0,1 g < 1 % < 0,1 g < 1 %

Sacharidy 27 g 10 % 16 g 6 %

z toho cukry 1,0 g 1 % 0,6 g < 1 %

Vláknina 1,3 g 0,8 g

Bílkoviny 4,2 g 8 % 2,5 g 5 %

Sůl 0,28 g 5 % 0,17 g 3 %

Na - 100 g (As Sold)
    Statements :
v suchém stavu

Na - 100 g (As Prepared)
    Statements :
Připravený výrobek dle návodu na přípravu

Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP) - 100 g (As Prepared)
    Statements :
*% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).

Na - 60 g (As Prepared)
    Statements :
Připravený výrobek dle návodu na přípravu

Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP) - 60 g (As Prepared)
    Statements :
*% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).

200000207253/000/000                                                          End of CUC Product Information Record
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Combination pack data

Product Name

    Language      Product Name

English 3PM Asian Durum wheat semolina noodleCUC




